
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.toPaolo Ceconi 

 
 
Determinazione n.18 del 25/03/2013. 
 
 
OGGETTO: Acquisto targhette in legno. 

 
IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 
RICHIAMATA la deliberazione del C.d.A. n.26 del 18.02.2013 di formulazione di un atto di indi-
rizzo agli uffici in merito all’autorizzazione ad effettuare spese correnti; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’acquisto di targhette in legno di ciliegio incise con 
laser da apporre nel museo del legno di Aplis in Comune di Ovaro; 
 
VISTO il preventivo-offerta di data 21.03.2013 prot. n.406, della ditta Il Clap Laser di Gortan Vanni  
di Paularo, relativo alla fornitura di n.84 targhette in legno di ciliegio incise con laser riportanti i no-
mi dei vari legni, da apporre nel museo del legno di Aplis in Comune di Ovaro, per l’importo di euro 
206,61 Iva esclusa; 
 
RITENUTO di provvedere al relativo acquisto; 
 
VISTO lo Statuto consorziale  ed il Regolamento per l’esecuzione in economia di lavori, provviste 
e servizi;  

 
DETERMINA 

 
1) Per quanto in premessa, di acquistare dalla ditta Il Clap Laser di Gortan Vanni di Paularo, n.84 
targhette in legno di ciliegio incise con laser riportanti i nomi dei vari legni, da apporre nel museo del 
legno di Aplis in Comune di Ovaro, per l’importo di euro 206,61 Iva esclusa.  
 
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 250,00 Iva compresa, al Cod. 1210 del bilancio di pre-
visione del corrente esercizio finanziario. 
 
3) Di provvedere alla relativa liquidazione a fornitura eseguita, su presentazione di regolare fattura. 
 

 
Il Segretario consorziale 

F.to dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud) 

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail info@consorzioboschicarnici.it 
 



 2 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
26.03.2013 al 10.04.2013- 
Tolmezzo, lì 26.03.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dr. Martino Del Negro 

 


